
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

EDITAL Nº 02/2021 – ELEIÇÃO/CLMAT/CCT/UFRR
BOA VISTA – RR, 06 de outubro de 2023.

O presidente da COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria nº. 013-CLMAT/CCT/UFRR, de 29
de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1º Tornar  público  o  resultado  da  Homologação  das  inscrições  no  processo  de  escolha  para
Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática,  modalidade  presencial,  conforme Regimento e
Estatuto da Universidade Federal de Roraima.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
01 Wilfredo Renato Lavado Enco Coordenador de Curso

PROF. EDWIN PEDRO LÓPEZ BAMBARÉN
Presidente da Comissão

Portaria nº 013/2023 - CLMAT/CCT/UFRR

PROF. KELLY KARINA SANTOS
Membro da Comissão

Portaria nº 013/2023 - CLMAT/CCT/UFRR

PROF. EDILEUSA DO SOCORRO VALENTE BELO
Membro da Comissão

Portaria nº 013/2023 – CLMAT/CCT/UFRR


		2023-10-06T11:03:46-0300


		2023-10-06T11:10:22-0300


		2023-10-06T11:13:50-0300




